Afjord kommune

Innkalling
Utvalg LU-nemnda
Mgtested Arnes handel
Dato 09.02.2023
Tidspunkt kl 09:00

Den som har lovlig forfall eller er inhabil i noen av sakene, ma melde fra snarest mulig via e-post til
postmottak@afjord.kommune.no, slik at varamedlem kan bli innkalt.

Varamedlem mgter etter naermere innkalling.

Saksliste

Type
PS
PS
PS
PS
PS

PS

Afjord, 03.02.2023

Saksnr
003/23
004/23
005/23
006/23
007/23

008/23

Jon Husdal
Utvalgsleder

Sakstittel

Godkjenning av innkalling og sakskart

Samlesak for referatsaker

Samlesak for drgftingssaker

5058/59/3 - Spknad om fradeling av boligtomt - Nils Monstad
Kommunalt tilskudd til formal innen landbruket - Satser pa
tiltak i 2023

Sgknad om konsesjons pa fallrettigheter i Gullbergelva, gnr.
40 bnr 1-2-3-4-5

Nina Knutsen
metesekretaer
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